
UCHWAŁA NR 117/XXI/2020 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Opatów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713, 1378) 

Rada Gminy Opatów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Opatów nieruchomości gruntowej, stanowiącej 
zasób Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Waleńczowie, składającej się z działek oznaczonych w ewidencji 
gruntów nr ewid. 828 o pow. 0,0053 ha,  nr ewid. 837  o pow. 0,0146 ha,   nr ewid. 845 o pow. 0,0153 ha, nr ewid. 
865 o pow. 0,0216 ha, nr ewid. 872 o pow. 0,0026 ha, położonej w obrębie Waleńczów w miejscowości 
Waleńczów, opisanej w KW nr CZ2C/00014466/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Częstochowie X 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku. 

§ 2. Nabycie nieruchomości wymienionej w § 1 do gminnego zasobu nastąpi w celu realizacji zadań Gminy 
Opatów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

Id: CD9B31A8-B695-4987-B05C-D4A7143FC507. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nabycie nieruchomości gruntowej, stanowiącej działki o numerach ewidencyjnych: nr 828 o pow. 0,0053
ha, nr 837 o pow. 0,0146 ha, nr 845 o pow. 0,0153 ha, nr 865 o pow. 0,0216 ha, nr 872 o pow. 0,0026 ha,
położonej w obrębie Waleńczów w miejscowości Waleńczów, opisanej w KW nr CZ2C/00014466/4
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w
Kłobucku nastąpi na wniosek właściciela nieruchomości – Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w
Waleńczowie w likwidacji. Likwidator, działający w imieniu RSP wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie
ww. działek gruntu na rzecz Gminy Opatów oraz zobowiązał się do poniesienia wszystkich dodatkowych
kosztów, w tym notarialnych.

Nieruchomość nie jest obciążona prawami osób trzecich.
W Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Opatów przedmiotowe działki

położone są w większości na terenie oznaczonym symbolem 12 MN-2 i 20MN-2, stanowiącym teren
zabudowy mieszkaniowej, częściowo na terenie oznaczonym symbolem KDD-2, stanowiącym teren drogi
publicznej dojazdowej.

Grunty zostaną przeznaczone na potrzeby związane z realizacją zadań Gminy Opatów.
W związku z powyższym zasadne jest wyrażenie zgody w celu nieodpłatnego nabycia

nieruchomości gruntowej od Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Waleńczowie.

Id: CD9B31A8-B695-4987-B05C-D4A7143FC507. Podpisany Strona 1




